様式１

平成　　　年　　　月　　　日

環境省動物愛護管理室　殿
福島県食品生活衛生課　殿
立入者　法人・組織名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先（TEL/FAX）
保護計画書
当団体が警戒区域内でのペットの保護活動を行うにあたり、下記のとおり計画を定め、活動を行う際には本計画にそって作業を実施します。
記
①立入者　※「７　作業に当たっての遵守事項」を確認の上、確認欄にチェックしてください。
（立入者全員を記載。欄が不足する際は適宜追加の事。）

	氏　　　名
	住　　所
	連絡先
	遵守事項

	□

	□

	□

	□

	□

②保護予定動物（欄が不足する際は適宜追加の事。）
	飼い主氏名
住所・連絡先
	動物の特徴

	動物種
	種類
	毛色
	大きさ
	性別

	氏名:
住所:
現住所：

連絡先：

	     cm

	氏名:
住所:
現住所：

連絡先：

	     cm

	氏名:
住所:
現住所：

連絡先：

	     cm

③工程表（欄が不足する際は適宜追加の事。）
平成　　　年　　　月　　　日
立入場所：

立入車両数、それぞれの車種、色、ナンバー：
	作業場所
	時間
	作業内容

	往路検問所通過
	時　　　分頃

	時　　　分頃

	時　　　分頃

	時　　　分頃

	復路検問所通過
	時　　　分頃

平成　　　年　　　月　　　日
立入場所：

立入車両数、それぞれの車種、色、ナンバー：
	作業場所
	時間
	作業内容

	往路検問所通過
	時　　　分頃

	時　　　分頃

	時　　　分頃

	時　　　分頃

	復路検問所通過
	時　　　分頃

平成　　　年　　　月　　　日
立入場所：

立入車両数、それぞれの車種、色、ナンバー：
	作業場所
	時間
	作業内容

	往路検問所通過
	時　　　分頃

	時　　　分頃

	時　　　分頃

	時　　　分頃

	復路検問所通過
	時　　　分頃

④捕獲の手法

□　手捕り　　　　□　縄　　　　□　網　　　　□　捕獲器
□　その他の手法（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
⑤保護動物の収容施設

施設管理責任者：

　連絡先：
施設住所：
　規模：面積　　　　　　　㎡、　　　　　　階建て

収容可能頭数　　　犬　　　　　　頭、猫　　　　　　頭。
　　　　現在の収容頭数　　犬　　　　　　頭、猫　　　　　　頭。

施設外観写真：

施設内の飼育状況がわかる写真（室内の全景及び個体の飼育状況の分かる写真）：

その他飼育管理方法等：

	確認欄
	環境省　　　　　□　承認　　□　承認しない
	日付

	　　　年　　月　　日

	福島県　　　　　□　承認　　□　承認しない